
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 27. сједници Представничког дома, одржаној 10. маја 2012. 

године, и на 15. сједници Дома народа, одржаној 15. маја 2012. године, донијела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ УГОВОРА О ЗАЈМУ 

(ПРОЈЕКАТ ГРАДСКИХ САОБРАЋАЈНИЦА САРАЈЕВО) ИЗМЕЂУ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ И ЕВРОПСКЕ БАНКЕ ЗА ОБНОВУ И РАЗВОЈ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Уговора о зајму (Пројекат градских саобраћајница 

Сарајево) између Босне и Херцеговине и Европске банке за обнову и развој.  

 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-504/12 

15. маја 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Милорад Живковић                                              др Драган Човић 

  


